
         

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

09.02.2026   м. Вінниця               № 61 

 

Про обласний організаційний комітет  

з питань підготовки та проведення  

фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань  

«Пліч-о-пліч всеукраїнські студентські ліги»  

 

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Регламенту про проведення фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань  

«Пліч-о-пліч всеукраїнські студентські ліги» серед студентів та студенток 

закладів вищої освіти у 2025–2026 навчальному році під гаслом «РАЗОМ 

ПЕРЕМОЖЕМО», затвердженого Міністром молоді та спорту України                      

М. Бідним від 22 січня 2026 року № 82/4.4/26,  з метою якісної організації та 

проведення в області фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські студентські ліги»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Затвердити склад обласного організаційного комітету з питань 

підготовки та проведення фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань                

«Пліч-о-пліч всеукраїнські студентські ліги», що додається. 

 

        2. Унести зміни до наказу начальника обласної військової адміністрації від 

14 січня 2026 року № 17 «Про проведення місцевих етапів фізкультурно-

оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські студентські ліги» 

серед студентів та студенток закладів вищої освіти у 2025–2026 навчальному 

році», виклавши підпункт 1 пункту 2 у наступній редакції: 

«1) організувати та провести упродовж березня–квітня 2026 року                       

2-й (обласний) етап фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч 

всеукраїнські студентські ліги» серед студентів та студенток закладів вищої 

освіти у 2025–2026 навчальному році;». 

 

        3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                     Наталя ЗАБОЛОТНА

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації 

 

09 лютого 2026 р.  № 61 

 

Склад  

обласного організаційного комітету з питань підготовки та проведення  

фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч-о-пліч всеукраїнські 

студентські ліги» 

 

ЗАБОЛОТНА 

Наталя Михайлівна 

– начальник обласної військової адміністрації, 

голова обласного організаційного комітету 

 

КАВУНЕЦЬ  

Андрій Володимирович 

– заступник начальника обласної військової 

адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації 

(CDTО), заступник голови обласного 

організаційного комітету 

 

АДАМЧУК 

Вадим Віталійович 

– начальник управління масового спорту у 

Вінницькій області державної установи 

«Всеукраїнський центр фізичного здоров’я 

населення «Агенція учнівського, 

студентського та масового спорту України» 

(за згодою) 

 

БІЛІЧЕНКО  

Віктор Вікторович 

– ректор Вінницького національного 

технічного університету (за згодою) 

 

БОРТНИК 

Сергій Миколайович 

 

– проректор Харківського національного 

університету внутрішніх справ (за згодою) 

 

ЗАМКОВА  

Наталія Леонідівна 

– Директор Вінницького торговельно-

економічного інституту Державного 

торговельно-економічного університету (за 

згодою) 

 

ДУСЬ 

Сергій Валерійович 

– президент Громадської організації 

«Федерація баскетболу Вінницькій області» 

(за згодою) 

 

КАЛИНА  

Валерій Євгенійович 

– президент Громадської організації 

«Вінницька обласна федерація волейболу» 

(за згодою) 

 



2 

ЛАЗАРЕНКО  

Наталія Іванівна 

 

– керівник відокремленого підрозділу 

Всеукраїнської громадської організації 

«Спортивна студентська спілка України» у 

Вінницькій області (за згодою) 

 

МАКСИМЕНКО  

Юрій Володимирович 

– голова Громадської спілки «Асоціація 

футзалу Вінницької області» (за згодою) 

 

ПЕТРУШЕНКО  

Вікторія Вікторівна 

– ректор Вінницького національного 

медичного університету ім. М. І. Пирогова 

(за згодою) 

 

ТОКАР 

Наталія Іванівна 

– начальник управління спорту та рухової 

активності Департаменту гуманітарної 

політики обласної військової адміністрації 

 

ХАДЖИНОВ  

Ілля Васильович 

– ректор Донецького національного 

університету імені Василя Стуса (за згодою) 

 

ЧЕРНЯВСЬКИЙ 

Андрій Сергійович 

– директор Комунального закладу 

«Вінницький обласний центр фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх» (за 

згодою) 

 

  

 

Директор Департаменту 

гуманітарної політики 

обласної військової адміністрації       Тетяна КАМЕНЩУК 

 


